dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49/2022-B

50/2022-B

51/2022-B

52/2022-B

53/2022-B

54/2022-C

55/2022-C

56/2022-C

57/2022-C

58/2022-C

Iop. UL
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKH

OO0O lMpaBoBOM LEHTP
He3aBncnmmocTb»

OO0 lMpaBoBOM LEHTP
He3aBncnmmocTb»

00O MpaBoBoW LEHTP
He3aBncumocCTb»

00O MpaBoBon LEHTP
He3aBncumocCTb»

00O MpaBoBoON LEHTP
He3aBMCMMOCTb»

00O MpaBoBoOn LEHTP
He3aBncMMoCTb»

00O lMpaBoBOM LEHTP
He3aBncMMoCTb»

OO0O lMpaBoBOM LEHTP
HesaBncnmmocTb»

OOO lMpaBoBOM LEHTP
He3aBncnmmocTb»

00O MpaBoBoOW LEHTP
He3aBncnMmocCTb»

CBepeHunn

lMepeneToBa Onbra iBaHOBHa

008294

07.12.2012

AaTta
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.04.2022

12.04.2022

20.04.2022

27.04.2022

06.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasIMdpUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXunoe nomelleHune

3eMesibHbIN y4acToK

rapax

HeXunioe nomMmeuieHune

HeXumnoe nomMmeuieHune

HeXunoe nomMmeuieHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXwnyioe nomMmeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



59/2022-C

60/2022-C

61/2022-C

62/2022-C

63/2022-C

64/2022-C

65/2022-C

66/2022-C

67/2022-C

68/2022-C

69/2022-C

70/2022-C

71/2022-B

72/2022-C

73/2022-C

74/2022-C

00O MpaBoBoOn LEHTP
He3aBUCMMOCTb»

00O MpaBoBoOn LEeHTP
He3aBUCMMOCTb»

OO0O lNpaBoBOW LLEHTP
He3aBnCnMMoOCTb»

OO0 lMpaBoBOM LEHTP
He3aBNCMMOCTbL»

OOO lMpaBoBOM LEHTP
He3aBNnCMMOCTbL»

00O MpaBoBoOW LEHTP
He3aBncumocCTb»

00O MpaBoBon LEHTP
He3aBMCMMOCTb»

00O MpaBoBoOn LEHTP
He3aBncMMoCTb»

00O MpaBoBon LEeHTP
He3aBUCMMOCTb»

OO0 lMpaBoBOM LEHTP
He3aBUCMMOCTb»

OO0O lMpaBoBOM LEHTP
He3aBNCMMOCTbL»

OOO lMpaBoBOM LEHTP
He3aBNCMMOCTbL»

00O MpaBoBoOW LEHTP
He3aBMCUMOCTb»

00O MpaBoBoON LEHTP
He3aBMCMMOCTb»

00O MpaBoBoOn LEHTP
He3aBncMMoCTb»

00O MpaBoBoOn LEeHTP
He3aBUCMMOCTb»

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

10.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

HeXunoe nomMmelleHune

HeXumunoe nomMmeuieHune

3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeXunnoe nomMmewieHne

HeXwnsioe nomMmeuleHne

HeXusoe nomMmelleHune

HeXunoe nomMmelleHune

HeXunioe nomMmelleHune

HeXunoe nomMmeuieHune

HeXumnoe nomMmeuieHne

HeXunnoe nomMmeuwieHmne

HeXwnyioe nomeuleHne

HeXunoe nomelleHune

HeXXusioe nomMmelleHune

HeXXumunioe nomMmelleHune

HeXunoe nomMmeuieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



75/2022-C

76/2022-C

77/2022-C

78/2022-C

79/2022-C

80/2022-C

81/2022-B

82/2022-C

83/2022-C

84/2022-C

1/2022

2/2022

3/2022

4/2022

5/2022

6/2022

7/2022

8/2022

9/2022

00O MpaBoBoOn LEHTP
He3aBUCMMOCTb»

00O MpaBoBoOn LEeHTP
He3aBUCMMOCTb»

OO0O lNpaBoBOW LLEHTP
He3aBnCnMMoOCTb»

OO0 lMpaBoBOM LEHTP
He3aBNCMMOCTbL»

OOO lMpaBoBOM LEHTP
He3aBNnCMMOCTbL»

00O MpaBoBoOW LEHTP
He3aBncumocCTb»

00O MpaBoBon LEHTP
He3aBMCMMOCTb»

00O MpaBoBoOn LEHTP
He3aBncMMoCTb»

00O MpaBoBon LEeHTP
He3aBUCMMOCTb»

OO0 lMpaBoBOM LEHTP
He3aBUCMMOCTb»

OOO HMM "KT"

OOO HIMM "KT"

OO0O HMM "KT"

OOO HMMn "KT"

OO0 HIMMn "KT"

OO0O HIMM "KT"

OO0O HMM "KT"

OOO HMMn "KT"

OO0 HMMn "KT"

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

HeXunoe nomMmelleHune

HeXumunoe nomMmeuieHune

HeXXunoe nomMmeuieHne

HeXunnoe nomMmewieHne

HeXwnsioe nomMmeuleHne

HeXusoe nomMmelleHune

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbI Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbI Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



10/2022

11/2022

12/2022

13/2022

14/2022

15/2022

16/2022

17/2022

18/2022

19/2022

20/2022

21/2022

22/2022

23/2022

24/2022

OOO HMM "KT"

OOO HMMn "KT"

OO0 HMM "KT"

OO0 HMM "KT"

OOO HMM "KT"

OO0 HMMm "KT"

OOO HMMn "KT"

OO0 HMM "KT"

OOO HIMM "KT"

OO0 HMMm "KT"

OO0 HIMMn "KT"

OOO HIMM "KT"

OOO HIMM "KT"

OO0O HMM "KT"

OO0 HMM "KT"

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

10.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



