Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Перелетова Ольга Ивановна 008294 07.12.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						49/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	12.04.2022	земельный участок	рыночная
						50/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	12.04.2022	земельный участок	рыночная
51/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	20.04.2022	нежилое помещение	рыночная						
52/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	27.04.2022	земельный участок	рыночная						
53/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	06.05.2022	гараж	рыночная						
54/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная						
55/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная						
56/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная						
57/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная						
58/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная						

59/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
60/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
61/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	земельный участок	рыночная
62/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
63/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
64/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
65/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
66/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
67/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
68/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
69/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
70/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
71/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	10.06.2022	нежилое помещение	рыночная
72/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
73/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
74/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная

75/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
76/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
77/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
78/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
79/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
80/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	22.06.2022	нежилое помещение	рыночная
81/2022-B	ООО Правовой центр Независимость»	24.06.2022	земельный участок	рыночная
82/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	28.06.2022	земельный участок	рыночная
83/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	28.06.2022	земельный участок	рыночная
84/2022-C	ООО Правовой центр Независимость»	28.06.2022	земельный участок	рыночная
1/2022	000 НПП "КТ"	23.05.2022	земельный участок	рыночная
2/2022	000 НПП "КТ"	23.05.2022	земельный участок	рыночная
3/2022	000 НПП "КТ"	23.05.2022	земельный участок	рыночная
4/2022	000 НПП "КТ"	23.05.2022	земельный участок	рыночная
5/2022	000 НПП "КТ"	23.05.2022	земельный участок	рыночная
6/2022	000 НПП "КТ"	25.05.2022	земельный участок	рыночная
7/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
8/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
9/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная

_

_

10/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
11/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
12/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
13/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
14/2022	000 НПП "КТ"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
15/2022	000 НПП "КТ"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
16/2022	000 НПП "КТ"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
17/2022	000 НПП "КТ"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
18/2022	000 НПП "КТ"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
19/2022	000 НПП "КТ"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
20/2022	000 НПП "КТ"	10.06.2022	земельный участок	рыночная
21/2022	000 НПП "КТ"	24.06.2022	земельный участок	рыночная
22/2022	000 НПП "КТ"	24.06.2022	земельный участок	рыночная
23/2022	000 НПП "КТ"	24.06.2022	земельный участок	рыночная
24/2022	000 НПП "КТ"	24.06.2022	земельный участок	рыночная